中山市发展和改革局2024年4月固定资产招标核准项目信息公告

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

1 2401-442000-04-
01-674981 三乡镇

中山市三乡镇白石村
下涌村口街片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 下涌村口街片区

）
集体 395.74 中发改三乡招投标

核准〔2024〕103号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（下涌村口街片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-674981。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月26日

2 2401-442000-04-
01-506208 三乡镇

中山市三乡镇白石村
下涌碉楼片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 下涌碉楼片区）

集体 245.74 中发改三乡招投标
核准〔2024〕104号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（下涌碉楼片区）”项
目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见
如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-506208。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月26日

3 2401-442000-04-
01-255226 三乡镇

中山市三乡镇白石村
下涌环村街南片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 下涌环村街南片

区 ）
集体 283.08 中发改三乡招投标

核准〔2024〕105号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（下涌环村街南片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-255226。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月26日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

4 2401-442000-04-
01-895982 三乡镇

中山市三乡镇白石村
下涌环村街西片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 下涌环村街西片

区 ）
集体 258.81 中发改三乡招投标

核准〔2024〕106号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（下涌环村街西片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-895982。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月26日

5 2401-442000-04-
01-125600 三乡镇

中山市三乡镇白石村
下涌永昌街及景泰街

片区

三乡镇白石村农村生活污水
治理工程（ 下涌永昌街及景

泰街片区）
集体 277.75 中发改三乡招投标

核准〔2024〕107号

本工程拟在白石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇白石环经济联合社：
　　报来“三乡镇白石村农村生活污水治理工程（下涌永昌街及景泰街
片区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招
标核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2401-442000-04-01-125600。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月26日

6 2312-442000-04-
01-381661 三乡镇

中山市三乡镇平东村
平东商业大街中部片

区

三乡镇平东村农村生活污水
治理工程（平东商业大街中

部片区）
集体 344.36 中发改三乡招投标

核准〔2024〕93号

本工程拟在平东村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇平东经济联合社：
　　报来“三乡镇平东村农村生活污水治理工程（平东商业大街中部片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2312-442000-04-01-381661。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月16日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

7 2312-442000-04-
01-804333 三乡镇

中山市三乡镇平东村
平东市场北片区

三乡镇平东村农村生活污水
治理工程（平东市场北片

区）
集体 328.56 中发改三乡招投标

核准〔2024〕95号

本工程拟在平东村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇平东经济联合社：
　　报来“三乡镇平东村农村生活污水治理工程（平东市场北片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2312-442000-04-01-804333。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月16日

8 2312-442000-04-
01-758874 三乡镇

中山市三乡镇平东村
岭南路西南片区

三乡镇平东村农村生活污水
治理工程（岭南路西南片

区）
集体 289.65 中发改三乡招投标

核准〔2024〕94号

本工程拟在平东村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇平东经济联合社：
　　报来“三乡镇平东村农村生活污水治理工程（岭南路西南片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2312-442000-04-01-758874。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月16日

9 2401-442000-04-
01-628555 南区

中山市南区渡头环村
东路135号长征机械厂

宿舍

南区街道长征机械厂宿舍老
旧小区改造项目

其他 496.66 中发改南区招投标
核准〔2024〕3号

南区街道长征机械厂宿舍老旧小区改造项目
位于渡头环村东路135号，占地面积

4742.52平方米，建筑面积8831平方米，主

要改造内容为建筑本体修缮、基础设施改造
、小区环境整治。本次建设主要内容包括楼
道内部粉刷、照明灯更换、首层房门重刷漆
、雨污分流改造、三线整治、消防、环卫、
公共照明设施更新、围墙改造、公共空间改

造、宣传与标识改造等。

中山市南区街道城市更新和建设服务中心（土地房屋征收中心）：
　　报来“南区街道长征机械厂宿舍老旧小区改造”项目单独申请招标
事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　     一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理、其
他。
 　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目
建筑工程的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，招标方式
为公开招标。具体详见附表。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
 　　四、项目代码：2401-442000-04-01-628555。

　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月03日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

10 2403-442000-04-
01-719529 三乡镇

中山市三乡镇北堡一
街东片区

三乡镇平南村农村生活污水
治理工程项目（北堡一街东

片区）
其他 343.38 中发改三乡招投标

核准〔2024〕84号

本工程拟在平南村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污管。本工程主要包括道路工

程、排水工程。

中山市三乡镇平南经济联合社：
　　报来“三乡镇平南村农村生活污水治理工程项目（北堡一街东片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2403-442000-04-01-719529。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月08日

11 2403-442000-04-
01-626025 三乡镇

中山市三乡镇南堡二
街片区

三乡镇平南村农村生活污水
治理工程项目（南堡二街片

区）
其他 302.39 中发改三乡招投标

核准〔2024〕85号

本工程拟在平南村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污管。本工程主要包括道路工

程、排水工程。

中山市三乡镇平南经济联合社：
　　报来“三乡镇平南村农村生活污水治理工程项目（南堡二街片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2403-442000-04-01-626025。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月08日

12 2403-442000-04-
01-379567 三乡镇

中山市三乡镇平南新
村二区

三乡镇平南村农村生活污水
治理工程项目（平南新村二

区）
其他 312.32 中发改三乡招投标

核准〔2024〕83号

本工程拟在平南村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污管。本工程主要包括道路工

程、排水工程。

中山市三乡镇平南经济联合社：
　　报来“三乡镇平南村农村生活污水治理工程项目（平南新村二区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2403-442000-04-01-379567。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月08日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

13 2403-442000-04-
01-600349 三乡镇

中山市三乡镇园林西
区西片区

三乡镇平南村农村生活污水
治理工程项目（园林西区西

片区）
其他 304.31 中发改三乡招投标

核准〔2024〕86号

本工程拟在平南村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污管。本工程主要包括道路工

程、排水工程。

中山市三乡镇平南经济联合社：
　　报来“三乡镇平南村农村生活污水治理工程项目（园林西区西片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2403-442000-04-01-600349。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月08日

14 2403-442000-04-
01-427227 三乡镇

中山市三乡镇平南新
村四区

三乡镇平南村农村生活污水
治理工程项目（平南新村四

区）
其他 377.2 中发改三乡招投标

核准〔2024〕87号

本工程拟在平南村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污管。本工程主要包括道路工

程、排水工程。

中山市三乡镇平南经济联合社：
　　报来“三乡镇平南村农村生活污水治理工程项目（平南新村四区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2403-442000-04-01-427227。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月08日

15 2403-442000-04-
01-250362 三乡镇

中山市三乡镇园林北
区东片区

三乡镇平南村农村生活污水
治理工程项目（园林北区东

片区）
其他 266.49 中发改三乡招投标

核准〔2024〕97号

本工程拟在平南村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污管。本工程主要包括道路工

程、排水工程。

中山市三乡镇平南经济联合社：
　　报来“三乡镇平南村农村生活污水治理工程项目（园林北区东片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2403-442000-04-01-250362。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月18日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

16 2403-442000-04-
01-173767 三乡镇

中山市三乡镇园林西
区东片区

三乡镇平南村农村生活污水
治理工程项目（园林西区东

片区）
其他 373.63 中发改三乡招投标

核准〔2024〕96号

本工程拟在平南村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污管。本工程主要包括道路工

程、排水工程。

中山市三乡镇平南经济联合社：
　　报来“三乡镇平南村农村生活污水治理工程项目（园林西区东片
区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标
核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2403-442000-04-01-173767。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月18日

17 2403-442000-04-
01-987003 港口镇

中山市港口镇港口大
道东侧（木河迳涌至
横涌段）及港口大道
西侧（木河迳路至横

涌段）。

港口大道东侧（木河迳涌至
木河迳东路段）污水管道工

程
集体 395.2 中发改港口招投标

核准〔2024〕1号
主要内容为沿港口大道人行道新建

D300~D500污水管道947米。

中山市港口镇城市建设和管理局：
　　报来“港口大道东侧（木河迳涌至木河迳东路段）污水管道工程”
项目申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如
下：
        一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程（含安
装）、监理、其他。
         二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规
定，核准该项目建筑工程（含安装）的招标范围为全部招标，招标组织
形式为委托招标，招标方式为公开招标。具体详见附表。
        三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招
标投标法律、法规的规定执行。
        四、项目代码：2403-442000-04-01-987003。
        附件：工程招标核准意见表

2024年04月08日

18 2403-442000-04-
01-639842 南区

中山市南区城南五路
侧

南区街道10kV环城西环线
717高压线路迁改工程

其他 230 中发改南区招投标
核准〔2024〕2号

新建公用自动化分接箱2座，迁移户外开关
箱1座，安装开关箱接地网3组及配套的电

力管线等。

中山市南区街道城市更新和建设服务中心（土地房屋征收中心）：
　　报来“南区街道10kV环城西环线717高压线路迁改工程”项目单独
申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
 　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、安装工程、监理、
其他。
 　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具
体详见附表。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
 　　四、项目代码：2403-442000-04-01-639842。

　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月03日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

19 2404-442000-04-
01-157097

中山市东区北外环长
江大桥，南区银潭二
路桥，石岐区三级石
天桥，西区碧翠华庭
新开涌桥、翠沙路中
医院对开桥、特勤中

队22米路桥。

中山市中心城区北外环长江
大桥等六座D级桥梁加固维

修工程
集体 790.01 中发改招投标核准

〔2024〕6号

对北外环长江大桥（东区）、碧翠华庭新开
涌桥（西区）、银潭二路桥（南区）、三级
石天桥（石岐区）、翠沙路中医院对开桥
（西区）、特勤中队22米路桥（西区）六
座D级桥梁进行结构加固，结构裂缝较多、
病害分布较密的位置（主梁、墩台等）修复
病害后增加其结构承载力，其他附属结构病
害采取措施原状恢复，部分附属结构超过使
用寿命或破损严重的直接更换，六座桥梁占

地共计约15853平方米。

中山市城市管理和综合执法局：
　　报来“中山市中心城区北外环长江大桥等六座D级桥梁加固维修工
程”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核
准意见如下：
 　　一、本次申请范围：勘察、设计。
 　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具
体详见附表。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
 　　四、项目代码：2404-442000-04-01-157097。

　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月08日

20 2403-442000-04-
01-106888 南区

中山市南区南区街道
沙涌经联社、恒美经

联社

南区街道沙涌恒美片区城中
村改造项目

其他 2496.87 中发改南区招投标
核准〔2024〕4号

南区街道沙涌恒美片区城中村改造项目坐落
于中山市南区中心地带，北距石岐约五公
里，南紧贴105国道，西面与环城南路相

邻，东与竹秀园及上塘村边接，交通便利。
项目的建设范围主要沿着城南路、南大街、
拱北大街、跃进路、南宝大街等街道进行微
改造提升，建设范围占地面积约22公顷，
本次涉及的改造建筑面积为11600平方米。
项目主要建设内容为建设范围内道路提升、
停车空间、适老化适儿化施设空间及设施、
标识导视系统、环卫设施更新、消防管线等

内容。

中山市南区街道城市更新和建设服务中心（土地房屋征收中心）：
　　报来“南区街道沙涌恒美片区城中村改造”项目单独申请招标事项
核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
         一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程、监理
、其他。
 　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目
建筑工程的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，招标方式
为公开招标。具体详见附表。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
 　　四、项目代码：2403-442000-04-01-106888

　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月09日

21 2402-442000-04-
01-487049 三乡镇

中山市三乡镇乌石村
牛王庙片区

三乡镇乌石村农村生活污水
治理工程项目（牛王庙片

区）
集体 251.36 中发改三乡招投标

核准〔2024〕100号

本工程拟在乌石村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇乌石经济联合社：
　　报来“三乡镇乌石村农村生活污水治理工程项目（牛王庙片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2402-442000-04-01-487049。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月23日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

22 2402-442000-04-
01-707971 三乡镇

中山市三乡镇乌石村
乌石祖庙片区

 三乡镇乌石村农村生活污水

治理工程项目（乌石祖庙片
区）

集体 309.04 中发改三乡招投标
核准〔2024〕101号

本工程拟在乌石村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇乌石经济联合社：
　　报来“三乡镇乌石村农村生活污水治理工程项目（乌石祖庙片区）
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2402-442000-04-01-707971。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月23日

23 2403-442000-04-
01-211488 三乡镇

中山市三乡镇沟仔尾
片区

三乡镇乌石村农村生活污水
治理工程项目（沟仔尾片

区）
集体 311.48 中发改三乡招投标

核准〔2024〕102号

本工程拟在乌石村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇乌石经济联合社：
　　报来“三乡镇乌石村农村生活污水治理工程项目（沟仔尾片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2403-442000-04-01-211488。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月23日

24 2402-442000-04-
01-269530 黄圃镇

中山市黄圃镇文明社
区

黄圃镇富兴楼老旧小区改造
工程

其他 142.17 中发改黄圃招投标
核准〔2024〕1号

本项目位于黄圃镇文明社区，对我镇富兴楼
小区进行提升改造（含富兴路15、21、29
号，德兴路14号、20号），小区范围建筑
面积约2万平方米，改造内容为完善室外公
共消防设施改造（增加消防栓等）、公共部
位楼梯间地面铺贴、墙身铺贴、粉刷、楼梯

公共部位照明改造、规整光纤等。

中山市黄圃镇城市更新和建设服务中心：
        报来“黄圃镇富兴楼老旧小区改造工程项目”单独申
请招标变更事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如
下：
         一、本次申请变更范围：建筑工程（含安装）。
        二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，
项目“勘察、设计、监理、主要设备”已核准，按中发改黄圃投审〔
2024〕6号文件执行；项目申请变更，同意项目“建筑工程（含安装）
”的招标事项变更，具体详见附表。
        三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招
标投标法律、法规的规定执行。
        四、项目代码：2402-442000-04-01-269530。

        附件：工程招标核准意见表

2024年04月17日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

25 2404-442000-04-
01-919203 三乡镇

中山市三乡镇桥头村
上洋街片区

三乡镇桥头村农村生活污水
治理工程 (上洋街片区) 集体 311.75 中发改三乡招投标

核准〔2024〕89号

本工程拟在桥头村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇桥头经济联合社：
　　报来“三乡镇桥头村农村生活污水治理工程 (上洋街片区)”项目
单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如
下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2404-442000-04-01-919203。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月10日

26 2404-442000-04-
01-653485 三乡镇

中山市三乡镇桥头村
人瑞里街北片区

三乡镇桥头村农村生活污水
治理工程 (人瑞里街北片区) 集体 347.85 中发改三乡招投标

核准〔2024〕88号

本工程拟在桥头村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇桥头经济联合社：
　　报来“三乡镇桥头村农村生活污水治理工程 (人瑞里街北片区)”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2404-442000-04-01-653485。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月10日

27 2404-442000-04-
01-973619 三乡镇

中山市三乡镇桥头村
新村仔北片区

三乡镇桥头村农村生活污水
治理工程 (新村仔北片区) 集体 331.2 中发改三乡招投标

核准〔2024〕91号

本工程拟在桥头村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇桥头经济联合社：
　　报来“三乡镇桥头村农村生活污水治理工程 (新村仔北片区)”项
目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见
如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2404-442000-04-01-973619。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月10日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

28 2404-442000-04-
01-453323 三乡镇

中山市三乡镇桥头村
新村仔南片区

三乡镇桥头村农村生活污水
治理工程 (新村仔南片区) 集体 213.38 中发改三乡招投标

核准〔2024〕92号

本工程拟在桥头村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇桥头经济联合社：
　　报来“三乡镇桥头村农村生活污水治理工程 (新村仔南片区)”项
目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见
如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2404-442000-04-01-453323。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月10日

29 2404-442000-04-
01-234517 三乡镇

中山市三乡镇桥头村
下洋街片区

三乡镇桥头村农村生活污水
治理工程 (下洋街片区) 集体 210.32 中发改三乡招投标

核准〔2024〕90号

本工程拟在桥头村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇桥头经济联合社：
　　报来“三乡镇桥头村农村生活污水治理工程 (下洋街片区)”项目
单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如
下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2404-442000-04-01-234517。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月10日

30 2308-442000-04-
01-826205 翠亨新区

中山市翠亨新区广东
省中山市翠亨新区南
朗街道中心二河冲口

门村段

南朗街道中心二河南侧冲口
门村段堤防渗水修复工程

其他 380 中发改翠亨招投标
核准〔2024〕3号

对中心二河南侧约165米长堤岸进行防渗加
固。

中山翠亨新区工程项目建设事务中心（广东中山翠亨国家湿地公园管护
中心）：
　　报来南朗街道中心二河南侧冲口门村段堤防渗水修复工程单独申请
招标核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：勘察、设计、建筑工程（含安装）、监理、其
他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2308-442000-04-01-826205
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月16日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

31 2402-442000-04-
01-713111 三乡镇

中山市三乡镇乌石村
大门田片区

三乡镇乌石村农村生活污水
治理工程项目（大门田片

区）
集体 305.78 中发改三乡招投标

核准〔2024〕98号

本工程拟在乌石村村内改造原有合流管，新
建污水管和雨、污立管。本工程主要包括道

路工程、排水工程。

中山市三乡镇乌石经济联合社：
　　报来“三乡镇乌石村农村生活污水治理工程项目（大门田片区）”
项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意
见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2402-442000-04-01-713111。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月23日

32 2402-442000-04-
01-357870 三乡镇

中山市三乡镇乌石村
小琅环路东及载德小

学南片区

三乡镇乌石村农村生活污水
治理工程项目（小琅环路东

及载德小学南片区）
集体 303.87 中发改三乡招投标

核准〔2024〕99号

本工程拟在乌石村内改造原有合流管，新建
污水管和雨、污立管。本工程主要包括道路

工程、排水工程。

中山市三乡镇乌石经济联合社：
　　报来“三乡镇乌石村农村生活污水治理工程项目（小琅环路东及载
德小学南片区）”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，
现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围:勘察、设计、建筑工程、监理、其他。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具体
详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2402-442000-04-01-357870。
　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月23日

序号 项目代码 镇街 地址 项目名称 资金来源 经济类型
总投资
(万元)

证书编号 建设内容 核准内容 发证日期

33 2403-442000-04-
01-169034 石岐街道

中山市石岐街道博爱
二路、博爱三路整体
为东西走向，博爱二
路起于中山二桥，终
于悦来南路，全长

703.249 米；博爱三
路起于悦来南路，终
于岐关西路，全长
1316.327 米。

中心城区主要市政道路提升
改造项目-博爱二路、博爱三

路
其他 4326.46 中发改招投标核准

〔2024〕7号

博爱二路、博爱三路整体为东西走向，博爱
二路起于中山二桥，终于悦来南路，全长
703.249 米；博爱三路起于悦 来南路，终

于岐关西路，全长 1316.327 米，博爱二路
、三路为城市主 干路，设计时速为

60km/h，双向 6 车道，两侧人行道宽 2-6
米。本项目设计的主要内容包括：机动车道
路面改造、完善道路沿线配 套设施、人行
道整体改造、更换路缘石、路面铣刨重铺后
恢复路面标线、 路面图形及文字标记、绿

化提升改造等。

中山市代建项目管理办公室：
　　报来“中心城区主要市政道路提升改造项目-博爱二路、博爱三路
”项目单独申请招标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准
意见如下：
 　　一、本次申请范围：勘察、设计。
 　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准意见具
体详见附表。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
 　　四、项目代码：2403-442000-04-01-169034。

　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月15日

34 2303-442000-04-
01-629157 南区

中山市南区曹边村、
北台村和龙环村交界

处

市场化推进南区万宜石场生
态修复试点项目（二期）

其他 600 中发改南区招投标
核准〔2024〕5号

二期合计修复面积约16.99公顷，主要是对
废弃矿山进行场地修整，修建植生槽，设置

坡脚矮挡墙并进行复绿。

中山市南区街道城市更新和建设服务中心（土地房屋征收中心）：
　　报来“南区万宜石场生态修复试点项目（二期）”项目单独申请招
标事项核准有关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
 　　一、本次申请范围：设计、建筑工程、监理、其他。
 　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目
建筑工程的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，招标方式
为公开招标。具体详见附表。
 　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律
、法规的规定执行。
 　　四、项目代码：2303-442000-04-01-629157。

2024年04月25日

35 2404-442000-04-
01-139890 南头镇

中山市南头镇中山市
南头镇同乐东路

南头镇工人文化宫装修工程 集体 835.82 中发改南头招投标
核准〔2024〕1号

本次装修内容为1~4层室内空间装饰设计及
机电设备安装及配套工程。楼栋总建筑面积

4869.46平方，其中开关站面积46.61平
方，架空面积529.11平方，本次装修面积
4293.74平方。楼栋共4层，建筑高度为

14.50米，本次建设主要内容为：装修、电

气、消防、弱电、暖通等。

中山市南头镇总工会：
　　报来“南头镇工人文化宫装修工程”项目单独申请招标事项核准有
关材料收悉。经审查，现提出招标核准意见如下：
　　一、本次申请范围：设计、建筑工程（含安装）、监理。
　　二、依据《必须招标的工程项目规定》及相关规定，核准该项目建
筑工程（含安装）的招标范围为全部招标，招标组织形式为委托招标，
招标方式为公开招标。具体详见附表。
　　三、项目招标人组织招标时，应按照国家和省有关招标投标法律、
法规的规定执行。
　　四、项目代码：2404-442000-04-01-139890。

　　附件：工程招标核准意见表

2024年04月24日

注：本信息统计时间以领证办结时间为界点